Nicolaus (alijs Leonicus) Atheniensis, scripsit lib. 10. historiarum de rebus Turcicis, vsq; ad Mahometi inclusiu, vbi simul & aliarum gentium (vt Italiae, Galliae, Germaniae, &c.) historiae non paucae obiter enarrantur. Habet eodcem manuscriptum illustri vir Leonardus Beck à Beckenstein, cuius Augustanus, &c. & alium Ioan. Oporinus Basileae eodcem libros Conradus Clauerus transtulit. Basileae impressit Oporinus, primum additis alijs rerum Turcicarum scriptoribus. Postea recognitis cum Gregora, idem excudit.

Nicolaus Cisterciensis monachus, cenobij S. crucis in Austria, scripsit opus in laudem virginis Mariae, quod vocauit imaginem sanctae Mariae lib. 1. Sermones varios lib. 1.

Nicolaus Clemangis, archidiaconus Baiocensis, scripsit opus in signe, quod vocauit de fructu eremi, de corrupto ecclesiae statu lib. 1. De nouis festiuitatibus lib. 1. De materia schismatis lib. 1. Epistolarum ad diuersos lib. 1. & alia multa. Eius autem liber de corrupto ecclesiae statu, impressus est in Germania, & forte idem est tractatus de vitijs ministrorum ecclesiae, quem supra nominavi in appendice operum Ioan. Gerson. De lapsu & reparatione iustitiae impressus Basileae apud Cratandrum. Eiusdem disputatio super materia concilij generalis ad Scholasticum Parisiensem, item de eadem re collatio vberior, excusa sunt Colonia, anno Domini 1535. cum concilio Basiliensi. Euae Syluij. Claruit anno 1417. \* Eius opuscula in concilio Constantiensi producta, in 4. Viennae 1519. excusa.

Nicolai Clenardi institutiones absolutissima in linguam Graecam, item Annotationes in nomen verborumq; difficultates: inuestigatio thematica seu de verbis anomalis: Ratio syntaxeos, meditationes Graecae in eorum gratiam, qui viua praceptoris voce destituuntur, Ioan. Gymnicus excudit Colonia, 1536. & Rob. Stephanus Parisijs. Eadem excudit Parisijs Wechelus, cum annotationibus Renati Guillonij. Eiusdem Grammatica Hebraica, ibidem excusa. Eiusdem institutio linguae Graecae, cum Scholijs & praxi Petri Antesignani, edita est Lugduni in 4. & Venetijs in officina Aldi in 8. atq; etiam saepe alibi excusa est. Praeceptiones de modo docendi pueros alphabeticos, exercendaq; Latinae linguae. Colonia Henricus Mameranus, 1550. Epistolarum libri duo, quorum posterior iam primum in lucem prodit, Antuerpia Plantinus in 8. \* Eiusdem noua methodus docendi pueros alphabeticos, breui omnino temporis spacio Latinae loqui, praesertim inter priuatas parietes. 8. Francofurti apud Nicolaum Bassaum.

\* Nicolai Colladonis Biturgis methodus facilissima ad explicationem Apocalypsis Ioannis Theologi, ex ipso libro desumpta. 8. Morgijs. Eiusdem (v. 10) Iesus Nazareus, sine explicatio loci in Matth. cap. 2. Nazareus vocabitur. 9. Lansanna.